
Nadleśnictwo Janów Lubelski, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35, 23-300 Janów Lubelski
tel.: +48 15 872 00 72, fax: +48 15 872 01 85, e-mail: janowlubelski@lublin.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Janów Lubelski

Janów Lubelski, dnia  30.04.2025 r.

Zn. spr.: ZGZ.270.1.2025

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na zasadzie konkurencyjności na realizację usługi utrzymania czystości oraz 
bieżącej pielęgnacji terenu Ogrodu Botanicznego „Arboretum Leśne w 
Nadleśnictwie Janów Lubelski” w roku 2025, przez okres 5 miesięcy, jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Usługi Ogrodnicze Dawid Krzysztoń

Kolonia Zamek 57, 23-310 Modliborzyce 

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza, spełnia wszystkie wymagania, została wybrana w oparciu 
o przyjęte kryterium ceny – 100%.

W tabeli poniżej przedstawiono zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją 
przyznaną ofertom wg. kryterium. 

Wartość oferty w zł

Nr

Oferty

Nazwa i 
adres

Wykonawcy
Data 

wpłynięcia 
oferty Netto Brutto

VAT 
(kwota)

Ocena 
punktowa 

wg 
kryterium 

- cena

1

Usługi 
Ogrodnicze 
Dawid 
Krzysztoń, 

Kolonia – 
Zamek 57, 
23-310 
Modliborzyce  

24.04.2025r
. 81287,75 88156,77 6878,02 100%



str. 2

2 Zakład 
Budowlano – 
Remontowy 
WODREM 
Rafał 
Bownik, 21-
030 Motycz, 
Konopnica 
95R

25.04.2025r
. 83000,00 89872,00 6872,50 98%

3 Łukasz Wala 
Usługi 
Ogrodnicze 

Szyperki 41, 
37-405 
Jarocin 

25.04.2025r
. 216257,00 216257,00 0 41%

Bartłomiej Kosiarski
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2025-04-30T05:29:54+0000
	Bartłomiej Tadeusz Kosiarski




